



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**COPA Copenhagen Patents K/S**  
Rosenørns Allé 1, 1970 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 57 64 08

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

---

Mikkel Bender  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	COPA Copenhagen Patents K/S Rosenørns Allé 1 1970 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 34 57 64 08
	Stiftet: 4. april 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Jacob Karstad Meyland, formand Axel Colin Heimann Steven Richard Kitchen Tina Rytter Dylmer Mikkel Bender
<b>Direktion</b>	Steven Richard Kitchen Tina Rytter Dylmer Mikkel Bender
<b>Komplementar</b>	COPA Copenhagen Patents Komplementar ApS
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af patentagentvirksomhed samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 16.483 t.kr. mod 19.456 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.901 t.kr. mod 8.877 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.482.976</b>	<b>19.456</b>
2 Personaleomkostninger	-10.692.015	-9.813
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-90.326	-950
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.700.635</b>	<b>8.693</b>
Andre finansielle indtægter	384.264	350
Øvrige finansielle omkostninger	-183.436	-166
<b>Årets resultat</b>	<b>5.901.463</b>	<b>8.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.801.463	8.677
Komplementarens resultatandel	100.000	200
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.901.463</b>	<b>8.877</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Kunst	456.848	406
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.099	201
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>606.947</u>	<u>607</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>606.947</u></b>	<b><u>607</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.711.006	8.738
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.158.122	1.868
Andre tilgodehavender	702.712	624
Periodeafgrænsningsposter	103.117	114
Tilgodehavender i alt	<u>11.674.957</u>	<u>11.344</u>
Likvide beholdninger	<u>224.899</u>	<u>203</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.899.856</u></b>	<b><u>11.547</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.506.803</u></b>	<b><u>12.154</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	20.000	20
Ikke indbetalt virksomhedskapital	-20.000	-20
Kapitalkonto, komplementar	-20.007	90
Kapitalkonto, kommanditister	2.549.253	5.205
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.529.246</b>	<b>5.295</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	906
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	906
Gæld til pengeinstitutter	7.321.603	2.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser	251.929	528
Anden gæld	2.404.025	3.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.977.557	5.953
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.977.557</b>	<b>6.859</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.506.803</b>	<b>12.154</b>
<b>1 Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksom- hedska- pital kr.	Ikke indbe- talt virksom- hedskapital kr.	Kapitalkonto komplentar kr.	Kapitalkonto komman- dister kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	20.000	-20.000	89.930	0	89.930
Overført overskud eller tab, primo	0	0	0	5.204.859	5.204.859
Private hævninger	0	0	0	-8.457.069	-8.457.069
Resultatdisponering	0	0	100.000	5.801.463	5.901.463
Årets hævninger	0	0	-209.937	0	-209.937
	<b>20.000</b>	<b>-20.000</b>	<b>-20.007</b>	<b>2.549.253</b>	<b>2.529.246</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

#### Tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser

Af selskabets samlede tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser vedrører ca. 670 t.kr. en enkelt kunde, som har fået ekstraordinær lang kredittid.

Betaling forventes at ske medio 2022 efter en forhåbentlig succesfuld kapitalrejsning.

Selvom det er ledelsens vurdering, at man vil få det fulde tilgodehavende indfriet, er der naturligvis væsentlig usikkerhed forbundet hermed. I værste fald vil tilgodehavendet kunne medføre et tab for selskabet på op til 670 t.kr.

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.176.510	8.504
Pensioner	1.332.927	1.153
Andre omkostninger til social sikring	51.500	46
Personaleomkostninger i øvrigt	131.078	110
	<b>10.692.015</b>	<b>9.813</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	14
	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.000.000	2.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.000.000</b>	<b>2.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.000.000	-1.200
Årets afskrivninger	0	-800
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-2.000.000</b>	<b>-2.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
<b>4. Kunst</b>		
Kostpris 1. januar 2021	405.548	406
Tilgang i årets løb	51.300	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>456.848</u></b>	<b><u>406</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>456.848</u></b>	<b><u>406</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.353.301	1.253
Tilgang i årets løb	<u>38.800</u>	<u>100</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>1.392.101</u></b>	<b><u>1.353</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.151.676	-1.002
Årets afskrivninger	<u>-90.326</u>	<u>-150</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-1.242.002</u></b>	<b><u>-1.152</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>150.099</u></b>	<b><u>201</u></b>
<b>6. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>1.158.122</u>	<u>1.868</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>1.158.122</u></b>	<b><u>1.868</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		



## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelse	<u>330</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>330</u></b>

Kommandisterne har stillet selvskyldnerkatuion for bankgæld.

Herudover påhviler der ikke selskabet eventualposter mv.


